
Veiklos projekto Specialiųjų sutarties sąlygų  

3 priedas 

 

 

(Veiklos projekto biudžeto išlaidų, iš dalies finansuojamų veiklos projekto lėšomis, sąrašo formos pavyzdys) 

 

(Pildo tarpinė institucija) 

 

VEIKLOS PROJEKTO BIUDŽETO IŠLAIDŲ, IŠ DALIES FINANSUOJAMŲ VEIKLOS PROJEKTO LĖŠOMIS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos numeris ir 

pavadinimas 
Išlaidų pavadinimas 

Veiklos projekto išlaidų dalis, metodas, taikytinas 

nustatant veiklos projekto išlaidas 
Pastabos ir (ar) komentarai 

1. (Veiklos numeris ir 

pavadinimas įrašomi iš 

paraiškos) 

 (Įrašoma faktinė patiriamų išlaidų dalis, susijusi su 

veiklos projektu, ir metodas, taikytinas nustatant 

veiklos projekto išlaidas. 

Jei taikomi fiksuotieji veiklos projekto išlaidų įkainiai 

ir (ar) fiksuotosios veiklos projekto išlaidų normos ir 

(ar) fiksuotosios veiklos projekto išlaidų sumos, 

įrašomi atitinkami jų dydžiai ir nurodomas pagrindas, 

kuriuo remiantis nustatomas toks dydis (teisės aktas (-

ai), atlikto tyrimo rezultatai ir pan.) 

 

     

     

 

 

Užpildė: 

 

(pareigos) 

(vardas, pavardė)   (parašas)  


